



ZP.272.17.2018

Grójec dnia , 28 maja 2018 r.

Uczestnicy postępowania o zamówienie publiczne /wszyscy/

Odpowiedź na pytanie zadane w dniu 25 maja 2018 r.

Działając na podstawie art. 38 ust 1 pkt 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców dot. postępowania przetargowego na zadanie:

Przebudowa drogi powiatowej nr 1616 W Goszczyn- Daltrozów. Zakres robót: odcinek o długości 700,00 mb, msc. Goszczyn ul. Piekarska.

PYTANIE:

W rozdziale 13 SIWZ cena oferty określona jest jako cena kosztorysowa, natomiast w § 5 projektu umowy wynagrodzenie określone jest jako ryczałtowe. Prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju wynagrodzenia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że rozliczenie robót z Wykonawcą ma charakter ryczałtowy. Poprawiamy zapisy w SIWZ w rozdziale 13 .

PYTANIE:

W STWiORB D-05.03.05 NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO określono wymagania dla mieszanek mineralno –asfaltowych na podstawie wycofanej w 2008 roku normy PN-S-96025. Takich mieszanek mineralno-asfaltowych nie będzie można oznakować ani znakiem budowlanym , ani oznakowaniem CE, ponieważ nie można przeprowadzać oceny zgodności wyrobu budowlanego z normą mającą status normy wycofanej, a tym samym wyroby budowlane będą wprowadzone do obrotu niezgodnie z Prawem Budowlanym. Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiot umowy należy zrealizować z mieszanek mineralno-asfaltowych zgodnych z wymaganiami obowiązującej normy PN-EN-13108-1 i oznakowanych znakiem CE?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że przedmiot umowy należy zrealizować z mieszanek mineralno-asfaltowych zgodnych z wymaganiami obowiązującej normy PN-EN-13108-1 i oznakowanych znakiem CE.

PYTANIE:

Oferent informuje, że destrukty bitumiczny jest trudno dostępny na rynku. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie poboczy z kruszywa łamanego 0/31,5 albo z destruktu z betonu cementowego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie poboczy z kruszywa łamanego 0-31,5 mm albo z destruktu z betonu cementowego.

W związku z udzielonymi odpowiedziami dokonano zmiany treści pkt 13.1 i 13.4 SIWZ nie powodującymi przedłużenia terminu składania ofert i nie prowadzącymi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych (Art. 38 ust. 4a) Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.) .

STAROSTA